

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2025

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 197.487.035 | 229.731.919 | 151.612.919 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 191.556.615 | 203.185.115 | 119.269.139 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 18.796 | 18.796 | 0 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 4.170.396 | 4.170.396 | 1.304.384 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 1.518.891 | 1.518.891 | 2.545.980 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 222.327 | 222.327 | 16.852.311 |
| 13 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | | 20.616.384 | 11.641.105 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 10 | 0 |
| | GASTOS | 197.487.035 | 229.731.919 | 133.010.579 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 97.053.448 | 97.503.674 | 49.274.548 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 43.542.349 | 51.782.680 | 34.203.191 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 6.187 | 1.514.757 | 725.469 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 55.728.631 | 57.158.004 | 31.651.630 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 904.270 | 904.270 | 558.308 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 252.140 | 1.152.842 | 84.871 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | | 19.119.938 | 11.034.973 |
| 32 | PRÉSTAMOS | | 595.744 | 595.744 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 10 | 4.881.845 |
| | RESULTADO | | | 18.602.340 |